

*Betes spol. s r.o., Vápencová č. 14, 841 07 Bratislava***Obchodno-technická špecifikácia****P-02820184**

28.3.2019

**Rekonštrukcia a prerobenie MaR-riadiaci systém***Dodanie zariadení Riadiaceho systému:*

Č.p.	ks	Typ	Označenie	Cena / io	Cena (€)
1,01	1	CPU-1006	Podstanica RS,	640,00	640,00
1,02	1	IB-1301	Rozširovací modul	104,00	104,00
1,03	1	ID-14	Ovládací panel	260,00	260,00
1,04	2	QAC22	Snímač vonkajšej teploty	38,50	77,00
1,05	5	QAD22	Príložný snímač teploty	45,90	229,50
1,06	2	QAP22	Káblový snímač teploty	26,40	52,80
1,07	1	QBE2013	Snímač tlaku 0..10bar, 0-20mA	275,00	275,00
<b>Spolu:</b>				€	<b>1 638,30</b>

*Ostatná dodávka MaR:*

Č.p.	ks	Typ	Označenie	Cena / io	Cena (€)
2,01	1	Z24	Zdroj 230/24V	54,00	54,00
2,02	25	R2P, Schrack	Relé	10,00	250,00
2,03	4	3F LSN	Istič	29,60	118,40
2,04	20	1F LSN	Istič	10,00	200,00
2,05	9	LC	Stykač	25,00	225,00
2,06	8	Bernard	Svorky pospojovania	5,00	40,00
2,07	1	CYKY, JYTY	Kabeláž	300,00	300,00
2,08	1	Súbor	Ostatný materiál	100,00	100,00
<b>Spolu:</b>				€	<b>983,40</b>

*Služby:*

Č.p.	ks	Typ	Označenie	Cena / io	Cena (€)
3,01	1	Rozvádzač MaR	Výmena ističov, relátok, ovl.prvkov	810,00	810,00
3,02	1	SATEL	Úprava poruchovej signalizácie	210,00	210,00
3,03	1	PD	Projektová dokumentácia	550,00	550,00
3,04	1	SW	Riadiaci program, oživenia	840,00	840,00
3,05	1	BUDERUS	Nastavenie kotlov, technik Buderus	350,00	350,00
3,06	1	WEB	Práce na WEB serveri	350,00	350,00
3,07	1		Revízná správa po montáži	200,00	200,00
3,08	1	Dokumentácia	Zaškolenie obsluhy + odovzdanie	100,00	100,00
3,09	1		Doprava	120,00	120,00
<b>Spolu:</b>				€	<b>3 530,00</b>

*Rekapitulácia elektro+MaR:*

<b>Dodávka RS:</b>	€	<b>1 638,30</b>
<b>Ostatná dodávka:</b>	€	<b>983,40</b>
<b>Služby:</b>	€	<b>3 530,00</b>
<b>Suma celkom bez DPH</b>	€	<b>6 151,70</b>